
Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
cmpresidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 20 de janeiro de 2023  |  Ano IV - Edição nº 00056 | Caderno 1

Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
Câmara Municipal de Presidente Dutra 

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90                                                
___________________________________________________________
___________________________________________________________ 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022. 
 Processo Administrativo nº. 009/2022  

 
EMPRESA: GELSON RIBEIRO DOS SANTOS - ME.  
CNPJ: 46.114.440/0001-70 
VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais).  
OBJETO: Contratação de profissional especializado em serviços técnicos em organização, digitalização de 
documentos, armazenagem em mídia digital de documentos do exercício 2023 da Câmara Municipal de 
Vereadores de Presidente Dutra.  
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133 de 01 de abril de 2021.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 09 de janeiro de 2023. 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 009/2023 
DISPENSA Nº 005/2022 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 009/2022. DISPENSA nº 005/2022 ATO: CONTRATO n° 009/2022. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADO: GELSON RIBEIRO DOS 
SANTOS - ME, inscrita no CNPJ: 46.114.440/0001-70. OBJETO: Contratação de profissional especializado 
em serviços técnicos em organização, digitalização de documentos, armazenagem em mídia digital de 
documentos do exercício 2023 da Câmara Municipal de Vereadores de Presidente Dutra, VALOR GLOBAL: 
R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). Validade: 09/01/2023 a 31/12/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2001 - Manutenção dos Serviços da 
Câmara Municipal. Elemento da Despesa: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica. 
Presidente Dutra - BA, 09 de janeiro de 2022. Antônio Alves Pires, Presidente 

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9718A1AFA0C0FF69E931B392124F529A


		2023-01-20T18:39:17-0300




